Номер додаткової угоди: 3

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до пп. 5) п. 9.2 та п. 2.3 Договору
зменшити суму договору на 9 108,45 грн. (Дев’ять
тисяч сто вісім грн. 45 коп. ) без ПДВ грн. Пункт
2.1. даного договору викласти у наступній редакції:
Загальна вартість Договору визначена на підставі
Додатку № 1 до даного Договору та складає: – 82
914,11 грн.(Вісімдесят дві тисячі дев’ятсот
чотирнадцять гривень 11 копійок), в т.ч. ПДВ 7% -
228,92 грн.